



# 419310300 - CATTLEMEN'S CHIPOTLE BBQ SAUCE 2/1 GAL



- Bold and smoky, Cattlemen's® Chipotle BBQ Sauce brings a distinct taste to barbecue and beyond with a blend of aged cayenne and ground chipotle peppers, natural hickory smoke, real sugar and tomato paste for the ultimate flavor experience and optimal performance.
- Our 1-gallon jug is extendible by up to 20% for added profits and saves on time and labor over preparing from scratch.
- Built exclusively for foodservice, Cattlemen's® provides thick tomato paste for better coverage and cling and no starches and fillers to prevent burning.
- Cattlemen's Chipotle BBQ Sauce is kosher, vegetarian, gluten-free and dairy-free and contains no starches, fillers or caramel color, egg, fish, peanuts, tree nuts or soybeans.
- Add an ethnic flair to traditional barbecue fare and more with Cattlemen's Chipotle BBQ Sauce on BBQ shrimp, pulled pork and chipotle enchiladas.

Brand: Cattlemen's®

## Nutrition Facts

Serving Size 35g (35g)  
Serving Per Container: 128

### Amount Per Serving

Calories 45

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
<b>Cholesterol</b> 0 mg	0%
<b>Sodium</b> 440 mg	19%
<b>Potassium</b> 110 mg	2%
<b>Total Carbohydrate</b> 10 g	4%
Dietary Fiber 1 g	2%
Sugars 9 g	
<b>Protein</b> 0 g	

Vitamin A 0%	•	Vitamin C
Calcium 0%	•	Iron 0%
Vitamin D 0 mcg	•	

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

## Ingredients

Ingredients: Distilled Vinegar, Sugar, Tomato Paste, Water, Salt, Aged Cayenne Red Peppers, Molasses, Natural Hickory Smoke Flavor, Mustard Bran, Chipotle Pepper, Paprika, Onion Powder, Natural Flavor, Spices, Garlic Powder & Sodium Benzoate (As a Preservative).

## Case Specifications

GTIN	10041500931033	Case Gross Weight	20.86 LB
Pack Size	2 / 1GA	Case Net Weight	20.20 LB
Shelf Life	450 Days	Case L,W,H	14.13 IN, 5.44 IN, 12.56 IN
Tie x High	22 x 3	Cube	0.56 CF

## Preparation and Cooking

No preparation necessary. Cattlemen's® Chipotle BBQ Sauce is ready-to- use right out of the body to give smoky-sweet flavor to Mexican fare and American barbecue. Cattlemen's Chipotle BBQ Sauce can be used as a plus- one ingredient. Mix with 1 cup of hollandaise sauce for a smoky, eggs benedict. Or, craft a signature chipotle mango glaze by blending with mango juice and spreading on grilled and smoked meats or use as a dip for chicken tenders. Shake well before using.

## Serving Suggestions

Cattlemen's® Chipotle BBQ Sauce adds a new bold, mesquite flavor dimension to: • Flatiron steaks with jalapeno hush puppies and Mexican street corn • BBQ chicken mac 'n cheese with smoked pulled chicken, frizzled onions and fresh cilantro • Beef and bean burritos with queso and salsa topped with guacamole and sour cream • Flank steak with chipotle BBQ chimichurri made with fresh cilantro, parsley, lemon juice, garlic and olive oil served with red skin roasted potatoes • Brisket enchilada with smoked beef brisket, sautéed onion and smoked gouda in corn tortillas topped with cheddar cheese, Chipotle BBQ Sauce and scallions • Chipotle beef brisket poutine with white cheddar cheese curds, Chipotle BBQ Sauce gravy and chopped chives

## Packaging and Storage

Cattlemen's® Chipotle BBQ Sauce is shipped and stored at ambient temperatures and has a shelf life of 15 months. Protect product from freezing and store with lid tightly closed at room temperature to reduce the risk of contamination and maintain maximum product quality. Refrigeration after opening is recommended to maintain optimal flavor.

## Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Kosher